L 465 mm - 18 in.
675 mm - 26,5 in.
475 mm - 19 in.
4V1.8 - strada ee
SPECIFICATIONS
6V1.8 - strada ee
BODY PANEL ASSEMBLY
8V1.8 - strada ee

18V1.8 - strada ee
HYDRAULIC ASSEMBLY
20V1.8 - strada ee
HYDRAULIC ASSEMBLY
57V1.8 - strada ee
HOSE AND ACCESSORIES
Tu
bi
 e
 A
cc
es
so
ri
1
L305/050.01 BRAIDED HOSE CM.50 3/8 F TUBO FLESSIBIL INOX 3/8F CM.50
L305/120.01 BRAIDED HOSE CM.120 3/8 F TUBO FLESSIB INOX 3/8F CM.120
L305/210.01 BRAIDED HOSE CM.210 3/8F TUBO FLESSIB INOX 3/8F CM.210
L306/050 BRAIDED HOSE 3/8 COMPR. WR17 50CM NSF TUBO FLEX 3/8 COMPR. CH17 50CM NSF
L306/120 BRAIDED HOSE 3/8 COMPR. WR17 120CM NSF TUBO FLEX 3/8 COMPR. CH17 120CM NSF
L306/210 BRAIDED HOSE G3/8F WR20 210CM NSF TUBO FLEX G3/8F CH20 210CM NSF
L306/210/C BRAIDED HOSE G3/8F WR20 210CM NSF CURVED TUBO FLEX G3/8F CH20 210CM NSF C/CURV.
T.5.003 BRAIDED HOSE 3/8 COMPR. WR17 210CM NSF TUBO FLEX 3/8 COMPR. CH17 210CM NSF
2 L308 CLEAR ARMOURED DRAIN HOSE TUBO PU AIR SCARICO ACQUA DIA 20
3 L312 HOSE CLAMP FASCETTA SERRATUBO 16/25  H.8
4 UT107 BENT WRENCH WR14 FOR GROUP TUBE CHIAVE PIEGATA CH14 PER TUBO GRUPPO